
t/ha % db/m2 g/buga db/buga psz. nap nap nap cm g.
st. Albita 2001 6.96 100.0 51.0 14.7 646.7 8.0 77 83 141 125 23.7

DSM 23-560 8.06 115.8 44.2 20.1 688.8 8.5 87 91 148 122 28.4
DSM 12-341 7.35 105.6 46.3 16.2 728.0 8.7 77 81 138 112 23.5
DSM 29-667 7.55 108.5 53.7 14.2 668.0 7.3 79 83 139 108 21.9

átlag 7.48 107.5 48.8 16.3 682.9 8.1 80 84 142 117 24.4
SzD 5% 1.96 28.2 9.1 3.7 75.9 2.2 3 3 4 14 4.2
C.V. 12.5 8.9 10.7 5.3 1.7 1.7 1.2 5.9 8.3
Helyek száma 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Vetéstől 
érésig

Szem-
tömeg / 

buga

Szem-
szám / 
buga

Vetéstől 
virágzásig

Növény-
magasság

Ezerszem-
tömeg
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 Fajták
Szemtermés Bugaszám

Kezdeti 
fejlődés 

erőssége

Vetéstől 
buga-

hányásig



Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. %
st Albita 7.49 3.99 9.41 6.96 100.0

DSM 23-560 9.70 9.66 8.06 115.8
DSM 12-341 9.20 4.35 8.49 7.35 105.6
DSM 29-667 10.36 3.82 8.48 7.55 108.5

átlag 9.19 4.25 9.01 7.48 107.5
SzD 5% 1.36 0.50 0.35 1.96 28.2
C.V. 9.0 9.6 2.4 12.5

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 44 64 45 51.0 0.0

DSM 23-560 38 43 44.2 -6.8
DSM 12-341 44 50 45 46.3 -4.7
DSM 29-667 53 59 49 53.7 2.7

átlag 44.8 56.1 45.5 48.8 -2.2
SzD 5% 9.1
C.V. 8.9

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 17.0 6.2 20.9 14.7 0.0

DSM 23-560 25.5 22.5 20.1 5.4
DSM 12-341 20.9 8.7 18.9 16.2 1.5
DSM 29-667 18.8 6.5 17.3 14.2 -0.5

átlag 20.6 8.4 19.9 16.3 1.6
SzD 5% 3.7
C.V. 10.7
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Szemtömeg/buga  g.
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Szemtermés  t/ha
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Bugaszám  db./m2

Szemescirok kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények



Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 823.2 232.3 884.5 646.7 0.0

DSM 23-560 906.8 878.2 688.8 42.1
DSM 12-341 938.5 312.7 932.9 728.0 81.3
DSM 29-667 809.0 275.2 919.7 668.0 21.3

átlag 869.4 275.4 903.8 682.9 36.2
SzD 5% 75.9
C.V. 5.3

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. %
st Albita 20.65 26.69 23.63 23.66 100.0

DSM 23-560 28.12 25.62 28.39 120.0
DSM 12-341 22.27 27.82 20.26 23.45 99.1
DSM 29-667 23.24 23.62 18.81 21.89 92.5

átlag 23.57 27.39 22.08 24.35 102.9
SzD 5% 4.22 17.8
C.V. 8.3

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. %
st Albita 121 107 146 125 100.0

DSM 23-560 123 131 122 97.6
DSM 12-341 107 108 121 112 89.6
DSM 29-667 108 98 117 108 86.4

átlag 115 106 129 117 93.6
SzD 5% 14 11.2
C.V. 5.9

Ezerszemtömeg, g
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Növénymagasság, cm
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szemszám/buga  db.
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Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 7 9 8 8.0 0.0

DSM 23-560 7 9 8.5 0.5
DSM 12-341 9 9 8 8.7 0.7
DSM 29-667 5 9 8 7.3 -0.7

átlag 7.0 9.1 8.3 8.1 0.1
SzD 5% 2.2
C.V. 13.2

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 10.7 0.3 0.8 3.9 0.0

DSM 23-560 8.0 0.0 3.2 -0.7
DSM 12-341 2.8 0.2 0.0 1.0 -2.9
DSM 29-667 0.5 0.1 0.0 0.2 -3.7

átlag 5.5 0.6 0.2 2.1 -1.8
SzD 5% 5.9
C.V.

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 78 73 81 77 0

DSM 23-560 90 90 87 10
DSM 12-341 79 70 82 77 0
DSM 29-667 80 74 83 79 2

átlag 82 75 84 80 3
SzD 5% 3
C.V. 1.7
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Vetés - bugahányás, nap
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Kezdeti fejlödés erössége, psz.
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Szárszilárdsági hiba %  %
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Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 83 79 86 83 0

DSM 23-560 93 93 91 8
DSM 12-341 83 75 86 81 -2
DSM 29-667 83 79 87 83 0

átlag 86 80 88 84 1
SzD 5% 3
C.V. 1.7

Fajták Tordas Szarvas Debrecen átlag rel. eltérés
st Albita 142 132 148 141 0

DSM 23-560 156 148 7
DSM 12-341 137 131 146 138 -3
DSM 29-667 137 133 148 139 -2

átlag 141 134 150 142 1
SzD 5% 4
C.V. 1.2
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Vetéstől érésig eltelt napok száma  nap
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Vetés - virágzás kezdete, nap
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